
®

PROFESIONÁL V OBLASTI MOBILITY
DOMÁCÍCH MAZLÍČKŮ

eshop.pet2me.eu

Loki



2    +420 541 212 183 · eshop.pet2me.eu · eshop.pet2me@werfft.cz

WALKIN’ PETS

Posláním společnosti Walkin' Pets je poskytovat

profesionálům v oblasti péče o zvířata, kteří 

pracují v oboru, inovativní, zdravotnické 

prostředky pro domácí mazlíčky a umožnit 

tak zraněným, stárnoucím, a handicapovaným 

domácím zvířatům žít plnohodnotný a šťastný 

život.

 

 

S        polečnost Walkin' Pets byla založena v roce 2001 a uvedla na trh 
pomůcky, které pomáhají milovníkům zvířat prodlužovat aktivní život jejich 
mazlíčků. Od té doby značka Walkin' Pets rozšířila své produkty tak, aby 
plnily potřeby nejen zvířat starších, ale i zraněných a handicapovaných.
To změnilo život k lepšímu více než 1,5 milionu domácích zvířat po celém 
světě.
Jak se mění postavení domácích mazlíčků ve společnosti, stále více lidí 
pečujících o své svěřence hledá cestu, jak jim pomoci. Pro tyto chovatele 
a jejich mazlíčky je tu Walkin'Pets.

 

SPOLEČNĚ VRACÍME RADOST Z POHYBU

- Mark C. Robinson
Zakladatel



  DOPŘEJTE SI OBA RADOST Z POHYBU     

Věříme, že i naše 

stárnoucí, zraněná 

a handicapovaná 

zvířata jsou stále 

součástí naší 

rodiny a zaslouží 

si žít šťastný 

a aktivní život!

 

 

 

 

 

MISE

Miles

Mega

Být předním světovým poskytovatelem 

produktů pro domácí mazlíčky, které 

umožňují aktivní a kvalitní život zvířatům 

na celém světě a zároveň usnadňují péči 

o ně jejich chovatelům.

 

 

VIZE

ZÁKLADNÍ HODNOTY

Respektujeme jeden druhého, 
naše zákazníky a zvířecí říši.

 

Jsme starostliví a ochotní týmoví hráči.

Usilujeme o dokonalost.

Máme veselý a pozitivní přístup!

3



    +420 541 212 183 · eshop.pet2me.eu · eshop.pet2me@werfft.cz

    
4   

VETERINARIAN
 

A
PPR OV E D  

Rozměry pneumatik a vzpěr pro vozíky Walkin' Wheels se liší v závislosti 
na velikosti zvířete a lze je snadno určit pomocí online kalkulátoru na 

www.eshop.pet2me.eu

PLNĚ NASTAVITELNÉ INVALIDNÍ VOZÍKY
PRO ZVÍŘATA

Pomáhají zajistit psům potřebný pohyb, 
aby mohli žít zdravě a aktivně!

JAK FUNGUJÍ WALKIN' WHEELS VOZÍKY?

 

 jednoduchý zacvakávací systém umožňuje snadnou úpravu velikosti 
konstrukce na délku, šířku a výšku

 

 vyměnitelná a nastavitelná nacvakávací kolečka a vzpěry

 kvalitní, lehký hliníkový rám  (4 velikosti)

 složení na plocho pro snadnou přepravu  (pouze střední a velké)

 snadno vyměnitelné díly vozíku

 vzduchové pneumatiky jsou k dispozici za příplatek (pouze pro střední 

 
snadný další prodej díky širokým možnostem nastavení

W
A

LK
IN

' I
N

V
A

LI
D

N
Í V

O
ZÍ

K
Y

Wheels
®

Invalidní vozíky Walkin' Wheels nabízí jednoduché řešení pro zvířata 
s pohybovými problémy. Poskytují domácím mazlíčkům podporu, kterou 
potřebují k udržení aktivního životního stylu. Jsou vhodné jak pro dlouhodobé 
užívání k zachování aktivity, tak i ke  krátkodobému rehabilitačnímu použití.

Walkin' Wheels zadní vozíky jsou určeny pro zvířata, která používají 
k pohybu přední končetiny, zatímco zadní se jen lehce dotýkají země nebo 
jsou bezpečně drženy ve třmenech.

Invalidní vozíky Walkin' Wheels Full Support (čtyřkolové) jsou určeny 
pro domácí zvířata se slabostí předních i zadních končetin.

a velké invalidní vozíky)



5BUĎTE SPOLU ZASE ŠŤASTNÍ 

MINI

VELIKOSTI RÁMŮ
MINI  •  MALÝ •  STŘEDNÍ  •  VELKÝ

MALÝ STŘEDNÍ

WALKIN’ WHEELS   SE DODÁVAJÍ V MODRÉ NEBO RŮŽOVÉ BARVĚ

WALKIN’ WHEELS   MINI SE DODÁVAJÍ V MODRÉ BARVĚ

VELKÝ

Canelo

W
A

LK
IN

' I
N

V
A

LI
D

N
Í V

O
ZÍ

K
Y

®

®



+1 (603) 577-8854 · www.WalkinPets.com · dealer@walkinpets.com6

W
A

LK
IN

' I
N

V
A

LI
D

N
Í V

O
ZÍ

K
Y

    

Tux

Pro malá plemena, jako jsou jezevčíci, 
mopsi a francouzští buldočci.

• vhodné pro hmotnosti 5 -11,3 kg
• k dispozici v modré, 
    růžové barvě

 

Malý  
Cena od: 7.928,- Kč

Pro velká plemena, jako jsou 
němečtí ovčáci, zlatí retrívři 
a pitbulové.

• vhodné pro hmotnosti 
    22,7 - 81,6 kg

Velký 

Cena od: 13.025,- Kč

MALÝ ZADNÍ
WALKIN’ WHEELS

VELKÝ ZADNÍ
WALKIN’ WHEELS

STŘEDNÍ ZADNÍ
WALKIN’ WHEELS
Pro středně velká plemena, jako 
jsou  např. boxeři, labradorští 
retrívři a australští ovčáci.

• vhodné pro hmotnosti 
    11,8 -31,3 kg

Střední  

Cena od: 11.043,- Kč

MINI ZADNÍ 
WALKIN’ WHEELS®

Pro velmi malá domácí zvířata, 
jako jsou čivavy, kočky a králíci.

 

• vhodné pro hmotnosti 0,9 -4,5 kg
• k dispozici pouze v modré barvě
Velikosti: S • M • L
Mini 
Cena od: 6.003,- Kč

Bane

Princess

Ritchie

Tux

®

® ®

+420 541 212 183 · eshop.pet2me.eu · eshop.pet2me@werfft.cz



7 ŠŤASTNÍ A SPOLU

W
A

LK
IN

' I
N

V
A

LI
D

N
Í V

O
ZÍ

K
Y

PŘEDNÍ NÁSTAVEC
WALKIN’ WHEELS

JEZEVČÍK MINI
WALKIN’ WHEELS

CORGI
WALKIN’ WHEELS

Přidání předního nástavce změní 
zadní vozík Walkin' Wheels 
na plnou podporu-čtyřkolový vozík.

 

Velikosti: Mini • S • M • L

Přední nástavec  
Cena od: 5.663,- Kč

Čtyřkolový - pro psy 
s postižením všech čtyř 
končetin.

 
 

Velikosti: Mini • S • M • L

Plná podpora 
Cena od: 11.666,- Kč

Navrženo a speciálně upraveno 
pro jezevčíky.

 

• Mini pro jezevčíky, 
    0,9 - 4,5 kg

Jezevčík Mini  
Cena od: 6.513,- Kč

Navrženo speciálně pro Welsh 
Corgi Pembroke a Welsh 
Corgi Cardigan

 

• Corgi 9,1 - 25 kg

Corgi 
Cena od: 10.194,- Kč

PLNÁ PODPORA
WALKIN’ WHEELS

Odie

Bella

Meredith

® ®

® ®



+1 (603) 577-8854 · www.WalkinPets.com · dealer@walkinpets.com8

Piper

S–XXL Mini

Humphrey

WALKIN’  
PODPORA BŘÍŠKA

Poskytuje dodatečnou oporu pro 
záda psa ve Walkin' Wheels vozíku.
Zvedá střed těla zvířete, aby se 
zmírnilo namáhání zad.

 

• vyrobeno z lehkého a pevného 
   neoprenového materiálu

 

• připevňuje se k vozíku pomocí 
    suchých zipů

 

• lze prát v pračce/sušit v sušičce

Velikosti: XS • S • M • L
Cena od: 597,- Kč

Pro použití se zadním vozíkem Walkin' 
Wheels (pouze velikost mini a malý) 
místo standardního předního postroje. 

• pro malá plemena psů s širokým 
    hrudníkem

 

• odolný neoprenový materiál

• zajišťuje se pomocí suchých zipů

Velikosti: Mini • S • M • ML • L • XL • XXL

Cena: 1.133,- Kč

WALKIN’
PŘEDNÍ VESTA

Kahia

W
A

LK
IN

' I
N

V
A

LI
D

N
Í V

O
ZÍ

K
Y

 - 
P

Ř
ÍS

LU
Š

E
N

S
T

V
Í

    +420 541 212 183 · eshop.pet2me.eu · eshop.pet2me@werfft.cz



BE MOVING 9

WALKIN’ 
LYŽE

• kulovitá kolečka umožňují snadný
    pohyb v libovolném směru!  

• základna Walkin’ Scooter je 
    polstrovaná s paměťovou pěnou 
    s uzavřenými buňkami pro pohodlí
    a trvanlivost.

 
 

• vak má panely na hrudi a krku
    podšité měkkým, pohodlným fleecem
• prodyšný síťovaný panel pro větrání

 

• ideální na doma, když váš mazlíček 
    nepoužívá invalidní vozík.

Velikosti: XS • S • M • L • XL 
Cena od: 4.757,- Kč

Pro psy a kočky k ochraně postižených 
zadních končetin při pohybu po domě.

WALKIN’ SKŮTR

WALKIN’  
CHRÁNIČ PO AMPUTACI
Upevňuje se na rám invalidního 
vozíku kvůli adaptaci pro zvíře 
s amputací. Poskytuje dodatečné 
pohodlí.

 

• lze prát v pračce/sušit v sušičce

Velikosti:  XS •  S •  M •  L
Cena: 623,- Kč

Sada obsahuje dvě boty a dva 
třmeny s klipy, které udrží 
zadní končetiny nad zemí. 
• botičky chrání tlapky
• výškově nastavitelné

Dostupné v 8 velikostech
Cena od: 737,- Kč

WALKIN’ SADA BOT 
A TŘMENŮ

W
A

LK
IN

' I
N

V
A

LI
D

N
Í V

O
ZÍ

K
Y

 - 
P

Ř
ÍS

LU
Š

E
N

S
T

V
Í

POHYB JE RADOST, NĚKDY ZÁZRAK 

Misty

Lehké lyže pro náhradu standardních kol 
a vzpěr na vozíku Walkin’ Wheels, které 
umožňují snadné klouzání ve sněhu.

• nastavitelnost tlačítkem

• kompatibilní se zadním vozíkem 
     Walkin’ Wheels nebo se zadní 
     částí vozíku s plnou podporou

 
 

Cena:
 

Mini/Malý 2.039,- Kč
 

Střední/Velký 2.549,- Kč

měkký neoprenový materiál

PŘIPRAVUJEME



+1 (603) 577-8854 · www.WalkinPets.com · dealer@walkinpets.com10

Kompatibilní 
s Walkin Wheels vozíčky

WALKIN’ ZVEDACÍ Stačí připnout 
a jít!

Ollie

Velikosti: S • M • L • XL

Připevňuje se na střední a velký vozík 
Walkin' Wheels pomocí několika jednoduchých klipů!

 

 
Poskytuje podporu pro zvedání 
přední, zadní nebo obou částí 
těla psa!
Ideální pro psy se špatnou pohyblivostí nebo pro psy, kteří se zotavují 
po operaci nebo zranění.

 

 Pohodlné nošení po delší dobu.

 Odolný materiál s fleecovou podšívkou pro větší pohodlí.

 

 Umožňuje psovi močit nebo kálet s nasazeným postrojem.

 Pohodlná opora nohou v zadní části.

 Lze prát v pračce/sušit v sušičce.

 Pro psy s hmotností vyšší než 13 kg

    

 
Zvedací kombinovaný postroj 

Walkin' Li� se přizpůsobuje
měnícím se pohybovým
potřebám vašeho psa.

D
O

G
 H

A
RN

ES
SE

S
PS

Í P
O

ST
RO

JE

KOMBINOVANÝ POSTROJ

Zakoupit lze zadní či přední variantu nebo obě pro kompletní podporu 
při zvedání.

+420 541 212 183 · eshop.pet2me.eu · eshop.pet2me@werfft.cz



BE MOVING 11

D
O

G
 H

A
RN

ES
SE

S
PS

Í P
O

ST
RO

JE

 BUĎTE V POHYBU

PŘEDNÍ KOMBINOVANÝ POSTROJ
Velikosti: S • M •   L •  XL 

 Ceny od: 1.416,- Kč

 
Velikosti: S • M •  L •  XL 

 Ceny od: 1.416,- Kč

Sam

WalterBella

Marley

Přední i zadní
Poskytuje oporu při oslabení 
zadních a předních končetin.

 

 

Zadní
Poskytuje podporu při slabosti 

zadních končetin.
 

Walkin’ Wheels®

Poskytuje podporu při slabosti 
zadních končetin

 

ZADNÍ KOMBINOVANÝ POSTROJ

Lze připojit k vozíku
 vozíku Walkin’ Wheels®

Poskytuje oporu při oslabení
zadních a předních končetin

 

Lze připojit k čtyřkolovému 



+1 (603) 577-8854 · www.WalkinPets.com · dealer@walkinpets.com12

Bane

 

D
O

G
 H

A
RN

ES
SE

S

Mila

WALKIN’
UP-n-GO VODÍTKO

WALKIN’ ZVEDACÍ 
ZADNÍ POSTROJ

 
 

Poskytuje podporu zadním 
končetinám. Lze použít s Walkin’ 
Wheels vozíkem místo kroužků na nohy.

• Zvíře může močit/kálet 
   s nasazeným postrojem

• Odolné plátno podšité fleecem

Dostupné v 7 velikostech

Cena od: 1.123,- Kč

 Podpořte ho tam, kde to nejvíce 
potřebuje! Rychlé a snadné.
• Pomáhejte mazlíčkovi nahoru/dolů 
   po schodech.
• Pomáhejte mazlíčkovi, který 
    je nestabilní na zadních nohách

 

• Pomozte psovi vstát
Velikosti: - Mini - Méně než 9 kg  (červené)

 

 - Nad 9 kg (modré)
Cena: 850,- Kč

WALKIN’  
LIFT-N-STEP
Systém postroje celého těla 
pro podporu přední a zadní 
části.

 
 

• Nylon s fleecovou podšívkou
• Popruh na rukojeť spojuje 
    přední a zadní postroj
(NENÍ kompatibilní 
s Walkin’ Wheels vozíky)

 

Velikosti: XS • S • M •  L •  XL
Cena od:
1.416,- Kč

PS
Í P

O
ST

RO
JE

    

Zoe

+420 541 212 183 · eshop.pet2me.eu · eshop.pet2me@werfft.cz



BE MOVING 13

D
O

G
 H

A
RN

ES
SE

S
PS

Í P
O

ST
RO

JE

 BUĎTE OHROMENI

Rexi

WALKIN’  PŘEDNÍ
NEOPRENOVÝ POSTROJ

WALKIN’  PODPŮRNÝ ZÁVĚS

Cooper

Ernie Ellie

WALKIN’ WARRIOR 
ZADNÍ POSTROJ

WALKIN’ WARRIOR
PŘEDNÍ POSTROJ
Postroj Warrior lze použít jako
pohodlný postroj pro chůzi nebo jako 
jako doplněk ke standardnímu postroji 
vozíku vašeho psa. Kompatibilní 
se zadním vozíkem Walkin' Wheels 
v barvě a velikosti rámu S, M, L.
• navrženo pro maximální pohodlí, 
    bezpečnost a nastavitelnost
• obsahuje horní rukojeť pro vedení 
zvířete

 

Velikosti: XXS •  XS •  S •  M •  L •  XL
Cena od: 963,- Kč

Poskytuje zadní podporu pro zvířata 
se slabostí zadních končetin nebo 
při zotavování po zranění nebo operaci. 
Kompatibilní se zadním vozíkem Walkin' 
Wheels ve velikostech rámu S, M, L.

 

• lze použít i mimo invalidní vozík
pro podporu zvedání zadní části zvířete

 

• odolný a snadno použitelný
Velikosti: XXS •  XS •  S •  M •  L •  XL
Cena od: 1.133,- Kč

Praktická pomůcka pro odlehčování 
psa, která zároveň chrání záda 
majitele před nadměrnou námahou.
• skvělé pro rehabilitaci po operaci
• výškově nastavitelné rukojeti
• vypratelná džínovina 50/50
• pohodlná fleecová podšívka
Velikosti: XS •  S •  M •  L •  XL
Cena od: 850,- Kč

 

 

Zvedací podpora pro přední část psa.
Kompatibilní s čtyřkolovým vozíkem; 
lze použít místo kroužků na přední 
nohy pro dodatečnou oporu 
a pohodlí.
• odolné, lze prát v pračce
• ideální pro psy do 20 kg
Velikosti: XS • S • M • ML
Cena od: 793,- Kč

Přední a zadní postroje Warrior jsou k dispozici

v modré, růžové a zelené barvě.



+1 (603) 577-8854 · www.WalkinPets.com · dealer@walkinpets.com14     

Jeroymoai

Boone

WALKIN’ BOTY PRO

Ochrana před drsnými povrchy 
a extrémními teplotami.

• přilnavost na kluzkém povrchu

• voděodolné a prodyšné 
    s neoprenovým plášťěm

 

K dispozici v 8 velikostech

Cena od:
Sada 4 bot 907,- Kč

• udržuje pelíšek a přikrývky v suchu, 
    (v případě inkontinence lze použít 
    s plenkou uvnitř)

 

• síťovaný panel pro větrání
• vyrobeno ze zesíleného nylonu 
   pro větší odolnost

 

• dodává se v síťovaném sáčku
    pro bezpečné praní v pračce

 

K dispozici v 7 velikostech.
Cena od: 1.190,- Kč

Roxxy

Chrání postižené zadní končetiny 
a hrudník před odřením o podlahu 
v době, kdy nepoužíváte invalidní vozík.

 

WALKIN’ DRAG BAG 
PR

O
D

U
K

TY
 P

RO
 M

A
Z

LÍ
Č

K
Y

(TAŠKA)

MAZLÍČKY

+420 541 212 183 · eshop.pet2me.eu · eshop.pet2me@werfft.cz



PŘIPRAVUJEME

BE MOVING 15 BUĎTE ŠŤASTNÍ

Pro inkontinentní domácí zvířata, aby mohla zůstat v suchu a dopřát si klidný 
spánek. Toto vyvýšené lůžko umožňuje odtok moči skrz síťované dno, takže 
domácí mazlíčci zůstávají v suchu a je chráněna jejich kůže.

 
 

Piper

• moč protéká skrz síťovinu do robustního zásobníku 
pod ním, takže je chráněna i podlaha

 

• vzduch cirkuluje pod zvířetem, 
čímž podporuje vysychání 
a zvíře se cítí lépe

 
 

 

•
 
čištění je snadné; síťku a zásobník 
nastříkejte neabrazivním čisticím 
prostředkem pro domácnost 
a otřete, nebo opláchněte 
tekoucí vodou z  kohoutku 
nebo hadice

 
 
 

Velikosti: M •  L

Cena od: 4.248,- Kč

PELÍŠEK SLEEPEE  TIME BED 

WALKIN’ 
TRAKČNÍ PONOŽKY
Zlepšují přilnavost na kluzkém 
povrchu a podlahových krytinách. 
Zabraňují ujíždění, uklouznutí 
či poranění při pádu. Dávají větší 
pocit jistoty.

 

má měkkou, protiskluzovou 
a voděodolnou silikonovou 
podrážku

• chrání tlapky

• skvělé pro starší zvířata, zvířata 
    s artritidou nebo zvířata 
    po operaci, která potřebují 
    dodatečné zpevnění

 
 

• chrání tlapky před odřením
    a dalším zraněním způsobeném 
    vlečením

Velikosti: XXS–XL
Cena od:
Sada 4 ponožek 850,- Kč

Maisy

PR
O

D
U

K
TY

 P
RO

 M
A

Z
LÍ

Č
K

Y

®



+1 (603) 577-8854 · www.WalkinPets.com · dealer@walkinpets.com16

PR
O

D
U

K
TY

 P
RO

 M
A

Z
LÍ

Č
K

Y

    

WALKIN’ 
KARPÁLNÍ BANDÁŽ Neopren pohodlně obepíná 

a poskytuje jemnou oporu tarzálnímu 
(hlezennímu) kloubu. Bandáž dává 
mazlíčkům volnost pohybu a snižuje 
zátěž kloubu, aniž by omezovala 
rozsah pohybu. Lze použít během 
rehabilitace poranění hlezna.

Velikosti: S •  M •  L

Cena: 623,- Kč

WALKIN’  
TARZÁLNÍ ORTÉZA

WALKIN’
KARPÁLNÍ ORTÉZA

Podporuje karpální (zápěstní) kloub 
na přední končetině. Neoprénová 
výztuž pohodlně obepíná kloub 
a poskytuje mu lehkou oporu. 
Používá se ke stabilizaci karpálního 
kloubu a při poranění vazů.

Velikosti: S •  M •  L

Cena: 510,- Kč

Maximální podpora karpálního 
(zápěstního) kloubu, ideální ke zmírnění 
zátěže postiženého kloubu. Karpální 
ortéza pohodlně obepíná přední 
končetinu a poskytuje oporu nad a pod 
karpálním kloubem, aby se zabránilo 
hyperextenzi ( nadměrnému natažení).  

Velikosti: XS •  S •  M •  L

Cena: 623,- Kč

WALKIN’
 TARZÁLNÍ

BANDÁŽ

Ortéza pro podporu hlezenního kloubu.  
Slouží k zajištění vyšší tarzální opory 
a zabránění hyperextenzi (nadměrnému 
natažení). Odpovídá přirozenému úhlu 
hlezna a poskytuje domácím zvířatům 
volnost pohybu bez omezení rozsahu 
a bez přetěžování poraněných kloubů. 
Suché zipy se ovíjejí a zapínají nad 
a pod hlezenním kloubem.
Doporučeno pro nošení pacientem 
během doby, kdy nemá dlahu.

Velikosti: XS •  S •  M •  L

Cena: 737,- Kč

Ernie

Wren

+420 541 212 183 · eshop.pet2me.eu · eshop.pet2me@werfft.cz



BE MOVING 17

PR
O

D
U

K
TY

 P
RO

 M
A

Z
LÍ

Č
K

Y

 BUĎTE SPOLU

Poskytuje podporu a zvyšuje 
stabilitu distální části 
končetiny, pokud musí být 
znehybněna v důsledku 
zranění nebo operace.

• podporuje a stabilizuje zápěstí 
a tlapku

 

• umožňuje zatížení zlomené 
nebo oslabené končetiny.

 

• vyrobeno z tvrdého, odolného 
plastu s měkkou pěnovou výstelkou 
a protiskluzovou podložkou 
na spodní straně

 
 

Velikosti: XXS •  XS •  S •  M •  L •  XL

Cena od: 1.813,- Kč

Dlaha zpevňuje distální (spodní) 
část zadní končetiny od tlapky 
až nad hlezenní kloub. 
Zajišťuje tak plnou oporu 
a zpevnění dolní části zadní končetiny.

 

Velikosti: XXS •  XS •  S •  M •  L •
 
 XL

Cena od: 1.813,- Kč

Poskytuje lehkou podporu karpálnímu 
kloubu a zároveň udržuje tlapku volnou
a pohyblivou.
• podporuje karpální kloub

a dolní část přední končetiny 
 

• ideální pro poškozené
šlachy nebo vazy

 

• skvělé řešení pro zajištění
stabilizace po operaci

 

Velikosti: XS •   S •  M •  L •  XL
Cena od: 1.813,- Kč

WALKIN’ 
PŘEDNÍ DLAHA

WALKIN’ 
ZADNÍ DLAHA

WALKIN’ KARPÁLNÍ DLAHA

Podpora hlezenního 
kloubu. Ideální pro 
hyperextenze 
a problémy s klouby 
nebo šlachami zadní 
končetiny.
Velikosti: XS •

 
 S •

 
 M •

 
 L •  XL

Cena od: 1.813,- Kč

Zpevňuje spodní část 
končetiny pro zajištění 
stabilizace.

 

• určeno pro použití na všechny 
čtyři tlapky

 

• lehká, vhodná pro zvířata 
s neurologickými onemocněními 
způsobujícími překlubování tlapek

Velikosti: XS •   S •  M •  L •  XL
Cena od: 1.813,- Kč

WALKIN’ TARZÁLNÍ DLAHA

WALKIN’ 
BOOTIE DLAHA

Přizpůsobte Walkin' dlahu vašemu 
mazlíčkovi na míru. Upravte ji sami 
na vhodnou velikost, vhodné pro všechny
typy dlah.

 
 

• 23 X 30 cm pěna s lepicí podložkou
• pěnová deska o tloušťce 0,6 cm
• přiložené šablony vzorů typů i velikostí
• návod k šablonám

Cena: 284,- Kč

WALKIN’ UPRAVITELNÁ 
PĚNOVÁ VÝPLŇ PRO DLAHY 



+1 (603) 577-8854 · www.WalkinPets.com · dealer@walkinpets.com18

Wiley

PEEPERS® OCHRANNÝ PÁS
Pro inkontinentní psy.

 

• zapínání na suchý zip
• v případě potřeby lze vložit 
   hygienické vložky pro dodatečnou 
   savost
• ideální pro výcvik štěňat

Velikosti: XS •

 

 S •

 

 M •

 

 L •

 

 XL •

 

 XXL

Cena: 623,- Kč

  

PLOVACÍ VESTA
Záchranná vesta umožňující 
bezpečný pohyb ve vodě. 

• oranžová barva s reflexním 
    lemováním

• zapínání na suchý zip pod 
   břichem a přes hrudník  

• nylonové rychloupínací popruhy

Velikosti:
XS •  S •  M •  L •  XL •  XXL

Cena od: 1.133,- Kč

WALKIN’ TRANSPORTNÍ NOSÍTKA
 

Bezpečný převoz 
nemocných, zraněných, 
nebo postižených zvířat 
až do hmotnosti 113 kg.

 
 

• 6 robustních rukojetí
• upevňovací popruh uprostřed
• lehká potahová tkanina
• k dispozici v
červené/černé/modré

 

Jedna velikost: 
119 cm délka x 73 cm šířka 

Cena: 2.124,- Kč

PR
O

D
U

K
TY

 P
RO

 M
A

Z
LÍ

Č
K

Y

Lola

Bane

+420 541 212 183 · eshop.pet2me.eu · eshop.pet2me@werfft.cz

• voděodolná, měkká, polyesterová 
    tkanina

PŘIPRAVUJEME

PŘIPRAVUJEME

PŘIPRAVUJEME



BE MOVING 19

Připevněte na zadní stranu vozíku Walkin' Wheels, 
abyste mohli ovládat svého psa při chůzi. 
Lze jej také použít k venčení dvou psů 
najednou (bez invalidního vozíku).

 

• 121 cm dlouhé vodítko

• dalších 27 až 50 cm nastavitelných 
    na dvojitém upevnění vodítka

 

• vyrobeno z materiálu s vysokou hustotou 
    2,5 cm nylonového popruhu

 

• Fluorescenční oranžová barva 
    s oboustranně reflexní stříbrnou barvou 
    a prošíváním pro větší bezpečnost

 
 

• polstrovaná rukojeť se síťovinou 
    pro pohodlí, i když váš pes táhne

 

• připevňuje se ke dvěma stříbrným 
    podložkám pod oky na zadní 
   straně vozíku

 

Cena: 623,- Kč

WALKIN’ VODÍTKO 

Connor

ZÁZRAKY V POHYBU 

Lola

PR
O

D
U

K
TY

 P
RO

 M
A

Z
LÍ

Č
K

Y

WALKIN’ 
HALO PRO SLEPÉ PSY

 

• buduje psí sebevědomí a zároveň umožňuje 
psovi účastnit se běžných každodenních činností

•
 

lehký a flexibilní
 

• postroj/vesta jsou pohodlné  
•

 

vhodné pro psy se špatným zrakem 
v důsledku zákalu, onemocnění 
sítnice, úrazu nebo cukrovky

K dispozici v 9 velikostech
Cena od: 1.643,- Kč

Bella

Max

Walkin' Halo  umožňuje špatně vidícím nebo 
slepým psům lépe se orientovat v prostředí, 
ve kterém se pohybují. Halo prodlužuje hmat 
psa tím, že se dotýká nábytku, jiných psů nebo 
stěn dříve, než vlastní tělo psa a ten se tak mnohem 
lépe orientuje v prostoru.

• Halo naráží do nábytku, jiných psů 
nebo stěn dříve, než to udělá pes

K INVALIDNÍMU VOZÍKU



+1 (603) 577-8854 · www.WalkinPets.com · dealer@walkinpets.com        

Odie

Kylo

Kovové 
spinální 
podpěry

 
 

Podpora 
z paměťové
pěny

 

Prodyšná 
síťovina

Prodyšná 
síťovina

Walkin' vertebraVe zajistí vašim 
pacientům oporu zad, kterou 
potřebují. Tato inovativní ortéza 
kombinuje podporu a pohodlí. 
Je speciálně navržena pro 
domácí zvířata s onemocněním 
meziobratlových plotének, 
artritidou, či poraněním zad.

 

Patentovaný dvouvrstvý podpůrný systém je cíleně navržen tak, aby podporoval 
páteř a okolní svaly. VertebraVe obsahuje vrstvu lékařské paměťové pěny, 
která se přizpůsobí tělu zvířete, a dále pevnou vrstvu se 3 podpůrnými 
výztužemi, umístěnými přímo nad páteří.  

K dispozici v provedení: černá/neonově zelená nebo černá/růžová

Velikosti: XS • S • M • L • XL

Cena od: 4.248,- Kč

WALKIN’
vertebraVeTM

Podpora zad pro KAŽDÉHO mazlíčka

20

IN
SP

IR
O

V
Á

N
O

 V
ET

ER
IN

Á
ŘI

+420 541 212 183 · eshop.pet2me.eu · eshop.pet2me@werfft.cz



BE MOVING 21

Dočasná tréninková pomůcka pro krátkodobé 
použití, která pomáhá korigovat chůzi a zlepšovat 
držení tlapek. Navrženo pro zlepšení propriocepce 
u pacientů s neurologickým deficitem. Senzorická 
stimulace nabádá zvíře, aby během tréninku chůze 
zvedalo končetinu výše.

• pro pacienty se slabostí končetin, lehké a pohodlné

 

• u pacienta s ochablými tlapkami pomáhá korekci polohy 
    tlapek

 

• zlepšuje rehabilitační trénink
 

Dostupné velikosti pro přední nebo zadní tlapky:
XS - S - M - L - XL.
Cena od: 1.303,- Kč

TRÉNINKOVÉ PONOŽKY 
PROTI PŘEKLUBOVÁNÍ

 

Rocky

Bane

Zoe

BUĎTE V POHYBU 

IN
SP

IR
O

V
Á

N
O

 V
ET

ER
IN

Á
ŘI

• skvělé pro rehabilitaci po operaci páteře nebo pro domácí 
    zvířata trpící onemocněním plotének



+1 (603) 577-8854 · www.WalkinPets.com · dealer@walkinpets.com22

HIP-EEZTM    

SYSTÉM AMPUTEE
 

Piper

Iris

Hip-EEZTM    

DONUT

The Walkin' Hip-EEZ    ortéza 
pro kyčelní kloub kombinuje 
využití podpory a současně 
komprese kloubu za účelem 
zmírnění bolesti kyčlí.

TM 

Jedinečná kombinace komprese 
a zdvihu systému Hip-EEZ  předurčuje 
tento výrobek jako první volbu 
ambulantní léčby zvířat s bolestmi kyčlí.

 

Navrženo v USA společností Renee 
Mills, VT, CCRP.

WALKIN’  Hip-EEZ
TM  

SYSTÉM PODPORY
 

CROSS-ASSIST
 

Hip-EEZTM    

BRIDGE
 

Přizpůsobte pacientovi plán 
léčby kombinací Hip-EEZ a jedním ze čtyř nástavců:

 

Velikosti: S • M • M/L • L • XL 
Cena: 4.531,- Kč

Pro konzervativní řešení 
subluxace kyčelního kloubu.

Prevence 
a léčba proleženin.

 

Korektor k eliminaci křížení 
zadních nohou.

Walkin' Hip-EEZ Amputee 
nohavice: První kyčelní podpora 
navržená tak, aby se přizpůsobila 
a podporovala kyčle 
u amputovaných zadních končetin.

 
-

1

2

3

4

    

IN
SP

IR
O

V
Á

N
O

 V
ET

ER
IN

Á
ŘI

+420 541 212 183 · eshop.pet2me.eu · eshop.pet2me@werfft.cz

Hip-EEZTM    



BE MOVING 23

Mary

Freya

WALKIN’ FIT NASTAVITELNÁ DLAHA
Nastavitelná dlaha Walkin' Fit   je navržena tak, 
aby poskytovala pohodlnou a přizpůsobitelnou oporu 
pro každé zvíře.  Tato dlaha má nastavitelný úhel, 
aby se dala přizpůsobit přední i zadní končetině zvířete, 
a tak je vhodná pro stabilizaci a podporu tarzálního 
i karpálního kloubu.

®

Šířka a úhel nastavitelné dlahy Walkin' Fit   mohou být 
upravovány podle toho, jak postupujete v léčebném 
plánu vašeho pacienta. Eliminuje potřebu skladovat 
více dlah a zdržení způsobená výrobou dlah na míru 
pro různé velikosti psů. Umožňuje vám snadno 
si ji přizpůsobit a léčit tak pacienty okamžitě.

®

 

Velikosti: XS •  S •  M •  L •  XL

Cena od: 4.531,- Kč

BUĎTE OHROMENI 

IN
SP

IR
O

V
Á

N
O

 V
ET

ER
IN

Á
ŘI

®



MIRACLES IN MOTION

Distributor v ČR:
WERFFT, spol. s r.o.

Kotlářská 53, 602 00, Brno
tel.: +420 541 212 183

e-mail: eshop.pet2me@werfft.cz

Eshop: www.eshop.pet2me.eu

LouieRoger

Boone

BUĎTE V POHYBU BUĎTE ŠŤASTNÍ

BUĎTE OHROMENI BUĎTE SPOLU

ZÁZRAKY V POHYBU

03/22

Roze


